
UCHWAŁA NR 44/147/23 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczo - konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi działającymi na terenie powiatu zgierskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół doradczo - kosultacyjny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Wojciech Brzeski - Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego - przewodniczący; 

2) Justyna Galanciak - przedstawiciel Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich - sekretarz; 

3) Beata Szafarz - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - członek; 

4) Łukasz Roman - przedstawiciel Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej - członek; 

5) Iwona Waśkiewicz - przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka 

im. A. Kamińskiego Komenda Hufca Głowno z siedzibą w Głownie - członek; 

6) Jacek Olaszczyk - przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły i Osób Niepełnosprawnych 

Umysłowo „Przyjaciele Jedynki" z siedzibą w Ozorkowie - członek; 

7) Justyna Jarocka - przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Aleksandrowie Łódzkim z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim - członek. 

§ 2. Celem powołania Zespołu jest realizacja pozafinansowej współpracy Powiatu Zgierskiego 

z organizacjami pozarządowymi, określonej w rocznym Programie współpracy Powiatu Zgierskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na terenie powiatu zgierskiego.   

§ 3. 1 Do podstawowych zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) pełnienie funkcji łącznika między Zarządem i organizacjami pozarządowymi; 

2) inicjowanie doraźnych spotkań z organizacjami pozarządowymi; 

3) omawianie uwag i propozycji do programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami 

pozarządowymi. 

2. Zespół może zajmować się również innymi sprawami przedłożonymi przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A78784-D620-4558-BBDA-606873AC8188. Podpisany Strona 1



3. Posiedzenia Zespołu zwołuje jego przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek 

przynajmniej jednego z członków. 

4. Członkowie Zespołu biorą udział w jego pracach nieodpłatnie. 

§ 4. 1 Spotkania z organizacjami pozarządowymi mogą odbywać się również na wniosek organizacji 

pozarządowych zgłaszających taką potrzebę, jednak nie częściej niż raz na kwartał. 

2. Spotkania z organizacjami pozarządowymi mają na celu w szczególności: 

1) wspólne rozeznanie i definiowanie problemów mieszkańców powiatu zgierskiego; 

2) wskazywanie priorytetowych obszarów działań współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami 

pozarządowymi i dyskutowanie nad sposobami ich realizacji; 

3) analizowanie aktów prawnych regulujących zasady funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz 

ich współpracy z samorządami; 

4) wymianę informacji na temat możliwości pozyskania przez organizacje pozarządowe na realizację 

swoich statutowych zadań środków zewnętrznych, w tym pochodzących z budżetu Powiatu 

Zgierskiego; 

3. Obsługę organizacyjno - techniczą Zespołu oraz spotkań z organizacjami pozarządowymi zapewnia 

Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A78784-D620-4558-BBDA-606873AC8188. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A78784-D620-4558-BBDA-606873AC8188. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 44/147/23 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


